Проект

ПСКОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

О назначении ежемесячной доплаты к страховой пенсии Соболю Н.И.
В соответствии с Законом Псковской области от 14.06.2006 №558-оз «О статусе депутата представительного органа муниципального образования», Решением Псковской городской Думы от 21.02.2006 №42 «Об установлении и выплате ежемесячной доплаты к трудовой пенсии и пенсии за выслугу лет из средств бюджета города», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить с 29 ноября 2017 года Соболю Николаю Ивановичу, осуществлявшему полномочия депутата Псковской городской Думы на постоянной основе более одного срока полномочий (в должности председателя комитета) ежемесячную доплату к страховой пенсии.
2. Администрации города Пскова установить размер доплаты к страховой пенсии Соболю Н.И. и производить ее выплату в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 ноября 2017 года.
Глава города Пскова                                                                      И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                          А.Н. Братчиков